Администрация сельского поселения «Гаурское»

                                             Постановление

  « 09» февраля   2018года                                                         № 4/1

с.Гаур

О реорганизации юридического лица Муниципального учреждения культуры культурно-досуговое учреждение «Гаурское»
Во исполнение Указа Президента от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 года,  на основании Постановления администрации МР «Чернышевский район» № 58 от 05.02.2018 года «О реорганизации юридических лиц муниципальных учреждений культуры поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Гаурское», в целях централизации бюджетного учета,  сокращения неэффективных расходов в сфере культуры, администрация сельского поселения «Гаурское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реорганизовать Муниципального учреждения культуры культурно-досуговое учреждение «Гаурское» (ОГРН 1077513000070, ИНН 7525005386) в форме  присоединения учреждения  культуры  поселения  в качестве филиала к муниципальному учреждению культуры  Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация» (ОГРН 1077513000091, ИНН 7525005393).
2. Признать утратившим силу Постановление № 2 от 26.01.2018 года «О реорганизации Муниципального учреждения культуры культурно-досуговое учреждение «Гаурское» (МУК КДУ «Гаурское») сельского поселения «Гаурское».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
  5. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского поселения «Гаурское»                                       Н.А.Кириленко